Section 2 continues in the same vein. The Greek has two pairs of question and answer: ἡ γραμματικὴ μέχρι τίνος κέκτηται τὸ θεωρητικόν; μέχρι τοῦ διαγνῶναι τὰ γράμματα. ἡ μουσική; μέχρι τοῦ διαγνῶναι τὸ μέλος. Schenck completely alters the structure of the passage, turning the second part into a positive statement: “Nonne grammatica aliquousque contemplatrix est, in id nimirum intenta ut cognoscat literas? Quin etiam musica in id incumbit, ut exploratam habeat rationem sonorum.”

The simple opening phrase of section 3, αὐτὴ οὖν αὐτὴν θεωρεῖ τις αὐτῶν; is rendered by the verbose “Num vero sic comparata est quaepiam ex his ut ipsa sui ipsius sit contemplatrix?”

Schenck's translation was subsequently criticized by various scholars, mainly because his knowledge of Stoic philosophy was insufficient. Thus J. Brucker, *Historia critica philosophiae*, 2d ed., vol. 4 (Leipzig, 1766–67), 295, writes (quoted by Zanta, *La traduction*, 37 n. 2): "Et tentavit quidem Stoica quoque, et Arriani dissertationes Epicteteas in Latinum sermonem transtulit: parum fovente Minerva vero hunc eum laborem suscepisse, passim viris doctis observatum est [Brucker is referring to Isaac Casaubon, *Epistola* (The Hague, 1638), no. 599 (p. 702): 'Ego nunc Arriani Dissertationes publice expono, cuius aurei libri neque Schegkius neque Wolfius umbram viderunt']: cuius praincipia causa esse videtur, quod satis quidem feliciter Graecam linguam teneret, verum a Stoicae philosophiae cognitione esset destitutus, sine qua talis labor inutiliter suscipitur."

Dedictory letter (ed. of Basel, 1554). Generoso et amplis(simo) viro, domino Ioanni Iacobo Fugero, Kirchpergae et Weissenhorni domino, consiliario Caesareo et Regio, patrono colendiss(imo) Sebastianus Sigmar a Schlussberg, Sereniss(im) Romanorum, etc. Regis Ferdinandi a Consiliis et Secretis, s. d. [Inc.]: (fol. a2r) Non utar longa prae-fatione in commendando hoc nostro authore, aut materia operis. Constat enim omnibus, atque etiam mediocriter eruditis exploratissimum est, Epictetum philosophum veram ac purissimam Platonis philosophiam assetatum ea duntaxat prodisse, quae ad cultum morum vitamque recte ac sancte instituendam pertinerent: quae certe philosophiae pars humanae vitae in primis utilis ac necessaria omnium iudicio existimatur. Haec autem omnia Arrianus noster ab ipso Epicteto, ut ipse narrat, et audivit ac fidelissime percepit, atque etiam posteritatis memoriae hoc suo scripto mandavit. Rogavi itaque optimum et doctissimum virum Iacobum Schekium, ut hunc libellum latina civitate donaret: qui hoc ipsum sane erudite et bona fide absolvit, atque etiam loca difficiliora suis haud contempnendis commentariis (fol. a2v) illustravit. Quae omnia mihi studiosorum ac communis utilitatis causa in lucem efferre visum fuit. Sicuti in praesentia Arrianus noster Graecus, hactenus (quod ego quidem sciam) in Germania nunquam editus, una cum versione latina et adiectis scholiis typis excusus prodit. Tibi vero, vir generose et omni virtutum genere praestantissime, Arrianum multis sane de

causis ac propterea maxime offerre et dedicare volui, quod sciam te non solum omnes meliores literas ac humanitatis artes valde amare et colere, in iisdemque multum ocii et temporis consumere, sed et ipsa studia omnesque doctos ac studiosos, quantum quidem in te est (est autem procul dubio perquam plurimum in tuis et tui similiū adiumentis positum) maxime fovere et complecti. Quo nomine multum profecto laudis et gloriae tibi et posteris non tam iampridem comparasti, quam etiam in posterum comparare contendis. Atque id quidem recte. Hae enim sunt verae animi virtutes, haec ipsissima nobilitatis signa, quae interire nunquam poterunt. Quod equidem hoc nostro seculo non adeo multis accidisse video, ut fortunae bonis ac nobilitati virtutum ac eruditio-nis vera etiam ornamenta adiungerent, ac pariter ipsa studia et honestarum artium studiosos iuvarent. Quibus te esse conspicuum et patrem demortuum Raimundum Fuggerum potius vincere quam imitari omnes vident et fatentur, atque adeo hoc familiae tuae quasi innatum videtur. De patruo enim tuo, viro amplissimo, Antonio Fugero, eiusdemque virtutibus praestat tacere quam pauca dicere. Sed de his satis. Cum has enim ob causas, tum etiam pro(fol. a3r)pter tua et familiiae tuae in me bene merita, hoc qualemque munus tibi dedico petoque abs te sane diligenter ut meam operam aequi bonique facias. Quod ubi a te consecutus fuero, brevi, Deo volente, et uberiora et maiora dabimus. Bene et foeliciter vale. Vienae Austriae, mense Februario, Anno DMLIII (sic).

Dissertationes. Arriani Epictetus, Iacobo Schekio Medico Physico interprete. *Arrian's introductory letter to Lucius Gellius*. Arrianus Lucio Gellio salutem. [Inc.]: (p. 29) Epicteti sermones nec tam accurate conscripsi, quam potuissent fortasse perscribi ab alio quopiam, nec eo consilio ut in lucem ederentur. . . / . . . [Expl.]: (p. 30) Qua sane vi ac efficacia si scripti sermones ca-reant, ego fortasse in causa ero, aut forsitan rerum natura id fert ut aliter se habere ista nequeant. *Dissertationes*. [Inc.]: (Diss. 1.1.1) De his quae sunt in potestate nostra, aut non sunt. Caput I. Si quae sunt facultates aliae animae (excepta ratiocina-trice) reperiens sane nullam quae ipsam sese contemplari possit. Quocirca nullius erit proprium approbare quidpiam, vel reprobare in rebus agen-dis. . . / . . . [Expl.]: (p. 361; Diss. 4.13.24) Sed ista utinam hodie quidpiam inveniat, aut demon(p.

362)stretur quispiam qui ita sit affectus, qui sic dicat: Mihi duntaxat, quae mea, curae sunt, quae prohiberi non possunt, quae natura sunt libera. Haec mihi substantia est boni: caetera fiant prout permissum fuerit, non enim ut fiant labore.